










A叫1 银行存款收支明细公布表
’飞 一表年月：2026年3月

单｛机飞棋王乡战斗村民委员会

导现 r
,

! J擒要 ｜经手人｜ 叫额 ｜ 支出金额

、二功t岳阳姊�q� 二M月新盛世花园南苑

-c费吗ιF萨卡高层盈判给同 －租金一【

��一朱金玲2026仨2月平东市场花鸟虫鱼
2026-03-03 I 面B2商铺租赁－租金【20001

20240060】

收一王勤勇2026年2月中山市三乡镇平东
2026-03一03 I商业大街139号商铺租赁一租金一【

200018003001-20240083】

性一龙胜华2026年1月平东商业大街342
2026-03一03 I号商铺租赁 －租金一【200018003001-

20240017】

q欠一粱蕴素2026年1-2月三乡镇平东村东
2026-03-03 I 陌西北侧之一空地租赁租金【

200018003001-20250008】

3,800.00 

3,509.00 

2,000.00 

1,700.00 

0.00 

0.00 

nununu

0.00 

兀
－

··－
 

位一单一

额

一

余

20,380,970.39 

20,384,770.39 

20,388,279.39 

20,390,279.39 

2026 03 03 
720. 00

20,391,979.39 

收一平东市场平岚墟商户平东市场平岚
墟摊位租金（2025年农历十二月）

收中山市三乡镇嘉登工艺制品广平东

村新盛世花园南
！

苑8卡2层、9卡2层2026

年l 2月租赁税费

收一郑超广、梁建娟、谢柳芳2026年供
' 026 03-03 I ，ι·zs::

习认

2026 03一03
580.80 

300.00 20,393,580.19 

LI�－平东迎春花市商户2026年平东迎春
2026一03-03 I

花市摊位电费 300.00 

0.00 

nunUHU

0.00 

0.00 

20,392,699.39 

20,393,280.19 

2026一03-03
nununul

20, 393, 880. 19 

收一平东市场平岚墟商户平东市场平岚
墟摊位租金C 2025＇.年农历十一月）

忖广东省广播电视网络股份有限公司
中山分公司新盛世花园南苑1卡宽带上
网费

收一中山市坦洲镇凯楠电子商行2026年l

月三乡镇平东村东兴路7号厂房（原4号
2025-03 04 I 

厂房利生厂）租赁一租金【

2026 03 03 
0.00 

200018003001-20250015】

收郭继午2026年2月平东市场花乌虫鱼
2026 03一04 I 街南铺A2号租赁－租金一【200018003001

-20240066】

收张玉凤2026年2月平东市场花乌虫鱼
2026一03一04 I 街B8商铺租赁一租金一【200018003001

20240074】

收一徐继丽2026年3月三乡镇平东村18号
之3一层、中心路18号之4一层厂房租赁
一租金一【2000180030:Jl-20250081】

q欠一平东市场平岚墟商户平东市场平岚
墟摊位租金（2026年农历一月）

90,000.00 

2,400.00 

2,400.00 

2026 03 04 
2,000.00 

2026-03 04 1,310.00 

2 I 25 

0.00 

56.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

20,393,890.19 

20,393,834.19 

20,483,834.19 

20,486,234.19 

20,488,634.19 

20,490,634.19 

20,491,944.19 







银行存款收支明细公布表
报表年月：2026年3月
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要 经手人 收入金额 支出金额 余额

202畸懈4立
－ 平

位
东

崎

市场
必

平：
2
墟
5年

商
农
户历平

十
东

二
市

月
场
）

平
岚

373.00 0.00 20,504,297.34 

以曹摞春2026年3月一乡镇平东市场
2026 03-06 140号铺位租赁－租金一 【200018003001-

20250084】 350. 00 0.00 20,504,647.34 

付一国家税务总局中山市税务局三乡税
2026-03-06 务分局平东村委会出租物业2026年2月

增值税 0.00 13,227.01 20,491,420.33 

付一国家税务总局中山市税务局三乡税
2026-03-06 务分局平东村委会出租物业2026年2月

城市维护建设税 0.00 661. 35 20,490,758.98 

付－国家税务总局中山市税务局三乡税
2026一03一06 务分局平东村委会出租物业2026年2月

教育费附加 0.00 396.81 20, 490, 362. 17 

2026-03一06
付国家税务总局中山市税务局工乡税务
分局平东村委会出租物业2026年2月 地
方教育附加 0.00 264.54 20,490,097.63 

2026-03-06 付一国家金库中山市中心支库平东村委
会2026年2月房产税 0.00 26,216.01 20, 463, 881. 62 

2026一03-06 付国家税务总局中山市税务局三乡税
务分局干东村工作人员个人所得税 0.00 10. 17 20, 463, 871. 45 

收一刘长全2026年2月平东市场花鸟虫鱼
2026一03一07 街817 商铺租赁－租金－ 【200018003001一

20240078】 3,000.00 0.00 20, 466, 871. 45 

q�一 中山市青吴机电有限公司2026年4月
2026-03一07 新盛世花园北苑2卡商铺租赁合同－租金

－ 【200018003001 230004】 2,420.00 0.00 20, 469, 291. 45 

收－罗云腾2026年2月平东市场花鸟虫鱼
2026-03-07 街商铺A5号租赁一租金－ 【200018003001

一20240059】 2,400.00 0.00 20, 471, 691. 45 

wx:张红祥2026年1月平东村委会商业大
2026-03-07 街334号之一 商铺租赁合同－租金－ 【

200018003001-20240056】 2,299.00 0.00 20,473,990.45 

2026一03-07
收刘小苑2026年3月商铺租赁合同 一租
金－ 【200018003001 210093】 484.00 0.00 20,474,474.45 

收中山市中泰市场经营管理有限公司

2026 03 08 2026年2月平东市场摊位及市场广场租
赁合同租金－【200018003001-190016

132,000.00 0.00 20,606,474.45 

2026-03 08 
付广东电网有限责任公司中山供电局
平东市场电费 0.00 7.00 20,606,467.45 

2026-03一08
付一广东电网有限责任公司中山供电局
平东村垃圾巾转站电费 0.00 294.00 20,606,173.45 
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摘要 经手人 收入金额 支出金额 余额．． 
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平
收一

刺h

中

t椅山剑E市，：围0堡
1
坑车
20

”

业

2
住
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有

0

宅

0

限

1

用

1

公

3

地
司2

�
2n年3月

租金－ 【
24,200.00 0.00 20,720,835.85 

收一黄文进2026年l月中山市三乡镇平东
2026-03-14 村中心路18号之2－层厂房租赁－租金一

【200018003001 20250016】 2,200.00 0.00 20,723,035.85 

2026-03-14 ，，欠－余志成2026年2月社保费 510. 00 0.00 20,723,545.85 

2026一03-14 收一蔡锦雄2026年2月社保费 510.00 0.00 20,724,055.85 

2026-03-14 收－郑伟成2026年2月社保费 510.00 0.00 20,724,565.85 

2026一03-14 收一余志成2026年2月住房公积金 312.00 0.00 20,724,877.85 

2026-03-14 收－蔡锦雄2026年2月住房公积金 291. 00 0.00 20,725,168.85 

2026一03 14 11x－郑伟成2026年2月住房公积金 288.00 0.00 20,725,456.85 

2026-03-14 收一蔡锦雄个人所得税 10. 17 0.00 20,725,467.02 

收－幸业美2026年2月平东市场北三街11
2026-03-15 号商铺租赁－租金－ 【200018003001-

20230008】 2,420.00 0.00 20,727,887.02 

收－幸业美2026年2月平东市场北工街12
2026-03-15 号商铺租赁－租金－ 【200018003001-

20230007】 2,420.00 0.00 20,730,307.02 

收－中山市新万润服饰有限公司2026年l

2026-03-16 
一2月平东村 “ 埔上岭 ” （兴源路6号原l
号厂房）高级员工宿舍、仓库租赁合同
－租金一 【200018003001-220017】 38,764.00 0.00 20, 769, 071. 02 

收区永建2026年2月新盛世花园北苑7
2026-03-16 卡商铺租赁合同－租金－ 【200018003001

-210036】 3,456.20 0.00 20,772,527.22 

收一区永建2026年3月新盛世花园北苑7
2026-03-16 卡商铺租赁合同租金 － 【200018003001

-210036】 3,456.20 0.00 20,775,983.42 

l民－中山韶发制衣有限公司2026年1月号
2026-03-16 月平东村工业区韶发空地租赁合同一租

金－【200018003001-210013】 3,370.40 0.00 20,779,353.82 

2026-03-16 
付一

郑雪梅平岚东村拔河比赛活动人员
0.00 185. 25 20,779,168.57 

2026-03-16 0.00 5,843.70 20,773,324.87 

2026-03-16 

保险服务

付－余苑媚平东村村民三六九吁经商优

惠

付一郑松怡王I＂岚东村日常小修小补五金

材料费用 0.00 2, 186. 10 20, 771, 138. 77 

2026-03-16 
付一庞股清退平东市场10号铺位履约保
证金 0.00 700.00 20,770,438.77 

2026-03-16 
付－郑淑荷平东市场平岚墟摊位进场费
平东村民经商优惠 0.00 100. 00 20, 770, 338. 77 
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；地再l
中

哇

中

心届国主挥
人
主妒财毒产1平产

结
尉

合

保
险股世有限公司中

山 才伟业路1号、东兴

略 险 0.00 5,250.00 20,891,397.26 

收－中山市澳三金属制品有限公司2026
2026 03 18 年23月新盛世花园北苑8卡商铺租赁合

同租金－ 【200018003001-210079】 4,235.00 0.00 20,895,632.26 

收－钟旭木2026年2月中山市三乡镇平东
2026一03-18 村鸿埠园路工业区南侧2号租赁－租金－

【200018003001-20250018】 1,300.00 0.00 20,896,932.26 

收－钟旭木2026年3月中山市三乡镇平东
2026-03-18 村鸿埠园路工业区南侧2号租赁－租金

【200018003001-20250018】 1,300.00 0.00 20,898,232.26 

2026-03-18 
t＆－平东市场平岚墟商户平东市场平岚
墟摊位租金（2025年农历十二月） 1,233.00 0.00 20,899,465.26 

2026-03-18 
t＆－古连英2026年2月平东市场9号铺位 
租赁一租金－ 【200018003001-20240029

700.00 0.00 20,900,165.26 

收一陈良2026年3月平东市场145号、平
2026一03-18 东市场146号铺位租赁－租金－ 【

200018003001 20240044】 700.00 0.00 20,900,865.26 

2026一03-18
收平东市场平岚墟商户平东市场平岚
墟摊位租金（2026年农历一月） 480.00 0.00 20,901,345.26 

t＆一李小立2026年3月三乡镇平东市场住
2026-03-18 宅51幢602房租赁租金－ 【200018003002

-20260185】 400.00 0.00 20,901,745.26 

2026-03-18 
付－郑月红平岚东村 “

定格好时光幸福
拍出来

”

全家福拍摄道具 0.00 491. 66 20,901,253.60 

2026一03 18 
付－平东迎春花市商户退2026年平东迎
春花市摊位管理保证金 0.00 12,000.00 20,889,253.60 

2026-03-18 
付一何主龄逼平东市场平岚墟摊位竞拍

保证金 0.00 3,000.00 20,886,253.60 

2026-03-18 
付－中山市万美物业管理有限公司代支
新盛世花园南苑9卡2026年3月管理费 0.00 317. 94 20,885,935.66 

2026-03一18
付一中山市万美物业管理有限公司新盛
世花园南苑13卡2026年3月管理费 0.00 199. 32 20,885,736.34 

2026-03-18 
付－ 中山市万美物业管理有限公司新盛

世花园南苑2卡2026年2月管理费 0. 00 432.84 20,885,303.50 

2026-03-18 
付一中山市万美物业管理有限公司新盛
世花园南苑l卡2026年3月管理费 0.00 513.91 20,884,789.59 

2026-03-18 
付－中山市万美物业管理有限公司代支
新昼盖世花园西苑6卡2026年3月管理费 0.00 294.35 20,884,495.24 

2026一03-18
付－郑淑荷平东村村民三六九好经商优
惠 0.00 3, 691. 20 20,880,804.04 
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